

Bjert Holding ApS
CVR-nr. 32664024
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Holding ApS
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 32664024

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Martin Jensen, formand
Irma Vestergaard
Carsten Hove
Kristoffer Hougaard Beck
Daniel Hougaard Beck
Lotte Justesen

Direktion

Arne Hougaard Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 blev et underskud på 96.471 t.kr.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på andre finansielle anlægsaktiver i datterselskab. Bortset herfra anser ledelsen resultatet for værende som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(39.603)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(96.631.685)	25.609.288
Andre finansielle indtægter	1	216.369	196.673
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.278)</u>	<u>(4.278)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(96.432.094)	25.762.080
Skat af ordinært resultat	2	<u>(38.419)</u>	<u>(39.248)</u>
Årets resultat		<u>(96.470.513)</u>	<u>25.722.832</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(7.894.799)	8.959.160
Overført resultat		<u>(91.575.714)</u>	<u>13.763.672</u>
		<u>(96.470.513)</u>	<u>25.722.832</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.462.825	458.946.174
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>359.462.825</u>	<u>458.946.174</u>
Anlægsaktiver		<u>359.462.825</u>	<u>458.946.174</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.358.473	4.211.050
Udskudt skat		0	945
Tilgodehavende selskabsskat		0	220.000
Tilgodehavender		<u>4.358.473</u>	<u>4.431.995</u>
Likvide beholdninger		<u>2.034.277</u>	<u>1.703.173</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.392.750</u>	<u>6.135.168</u>
Aktiver		<u><u>365.855.575</u></u>	<u><u>465.081.342</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.746.464
Overført overskud eller underskud		362.602.914	454.178.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>365.727.914</u>	<u>465.050.092</u>
Skyldig selskabsskat		115.161	0
Anden gæld		12.500	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.661</u>	<u>31.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.661</u>	<u>31.250</u>
Passiver		<u>365.855.575</u>	<u>465.081.342</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.746.464	454.178.628	3.000.000	465.050.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	148.335	0	0	148.335
Årets resultat	0	(7.894.799)	(91.575.714)	3.000.000	(96.470.513)
Egenkapital ultimo	125.000	0	362.602.914	3.000.000	365.727.914

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.133	169.091
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.236</u>	<u>27.582</u>
	<u>216.369</u>	<u>196.673</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.813	0
Ændring af udskudt skat	945	39.248
Regulering vedrørende tidligere år	<u>9.661</u>	<u>0</u>
	<u>38.419</u>	<u>39.248</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	448.199.710
Kostpris ultimo	448.199.710
Opskrivninger primo	10.746.464
Egenkapitalreguleringer	148.335
Andel af årets resultat	(10.894.799)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(88.736.885)
Nedskrivninger ultimo	(88.736.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.462.825

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Bjert Invest A/S	Kolding	A/S	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	12.500	1,00	12.500
B-anparter	112.500	1,00	112.500
	125.000		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.